
  Zarządzenie Nr  13  / 07

BURMISTRZA  MYSZYŃCA
z dnia  17 stycznia 2007 roku

zmieniające  uchwałę budżetową na 2007 rok

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 i 9 lit. d i e  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym / jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. oraz art. 165,166, 184, 188
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych /   Dz.U. z 2005r Nr 249  poz. 2104 i § 11
uchwały  Nr XXXIII/244/05 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 15.12.2005 Burmistrz  Myszyńca
zarządza co następuje:

§ 1. 
W budżecie  Gminy wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2007 rok pomiędzy
rozdziałami i paragrafami na kwotę 43.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały

§ 2. 
Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem
Nr 2

§ 3. 
Budżet  Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia stanowi kwoty:

dochody  23.914.056 zł
wydatki   23.006.946 zł

w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 4.648.558  zł

§ 4.
Wydatki inwestycyjne wynoszą  4.674.000 zł. 

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 6.
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa

miejscowego.

                                                                                                              Burmistrz  Myszyńca

                               mgr inż.  Bogdan Glinka

         

 



                                                                                                   Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Nr 13 / 06 
Burmistrza  Myszyńca z dnia 17 stycznia 2007
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2007 ROK
Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

WYDATKI 43.000 43.000

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 2.350 2.350
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
2.350 2.350

4300 Zakup usług pozostałych 2.350

4430 Różne opłaty i składki 2.350
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000 20.000

75011 Urzędy wojewódzkie 750
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
750

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3.750 20.000

4300 Zakup usług pozostałych 20.000
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
3.750

75095 Pozostała działalność 15.500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000
4300 Zakup usług pozostałych 10.000
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
500

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

2.000 2.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.000 2.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000
4300 Zakup usług pozostałych 1.000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
300

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

700

 



756 DOCHODY OD OSÓB FIZYCZNYCH,
OD OSÓB PRAWNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI RAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH
POBOREM 

2.000 2.000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych

2.000 2.000

4300 Zakup usług pozostałych 2.000
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
2.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

16.650 16.650

90002 Gospodarka odpadami
4300 Zakup usług pozostałych 8.250

90003 Oczyszczanie miast i wsi  16.650
4300 Zakup usług pozostałych 16.650

90095 Pozostała działalność 8.400
4300 Zakup usług pozostałych 8.400

           

                                                                             Burmistrz   Myszyńca

                           mgr inż.  Bogdan Glinka

 



                                                                                                   Załącznik Nr  2 do Zarządzenia Nr 13  / 06 
Burmistrza  Myszyńca z dnia 17 stycznia 2007
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok

ZMIANY  W  PLANIE  FINANSOWYM  URZĘDU  MEJSKIEGO 
W  MYSZYŃCU NA  2007 ROK

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

WYDATKI 40.650 40.650

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 2.350 2.350
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
2.350 2.350

4300 Zakup usług pozostałych 2.350
4430 Różne opłaty i składki 2.350

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20.000 20.000
75011 Urzędy wojewódzkie 750

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

750

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3.750 20.000

4300 Zakup usług pozostałych 20.000
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
3.750

75095 Pozostała działalność 15.500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000
4300 Zakup usług pozostałych 10.000
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
500

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

2.000 2.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.000 2.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000
4300 Zakup usług pozostałych 1.000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
300

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

700

756 DOCHODY OD OSÓB FIZYCZNYCH, 2.000 2.000

 



OD OSÓB PRAWNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI RAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH
POBOREM 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych

2.000 2.000

4300 Zakup usług pozostałych 2.000
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej
2.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

16.650 16.650

90002 Gospodarka odpadami
4300 Zakup usług pozostałych 8.250

90003 Oczyszczanie miast i wsi  16.650
4300 Zakup usług pozostałych 16.650

90095 Pozostała działalność 8.400
4300 Zakup usług pozostałych 8.400

           

                                                                                              Burmistrz  Myszyńca

                                mgr inż.  Bogdan Glinka

 



UZASADNIENIE
DO  ZARZĄDZENIA  BURMISTRZA  MYSZYŃCA

z dnia  17 STYCZNIA  2007 roku

Dokonane zmiany w wydatkach budżetu Gminy związane są z wyodrębnieniem

niezbędnych wydatków nie ujętych w budżecie, w tym wydatki na szkolenie

pracowników , opłaty za rozmowy telefoniczne oraz wydatki na pozostałą działalność

Urzędu Miejskiego 

                                                                                               Burmistrz  Myszyńca

                                mgr inż.  Bogdan Glinka

 
         

 


